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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden
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Vragen van het lid Gesthuizen (SP) aan de staatssecretaris van Veiligheid en Justitie over het bericht dat justitie door uitzetting een moeder van haar kinderen wil scheiden (ingezonden 24 juni 2013).

Antwoord van staatssecretaris Teeven (Veiligheid en Justitie) (ontvangen 8 juli
2013).

Vraag 1
Herinnert u zich de eerdere vragen over het bericht dat de Dienst Terugkeer &
Vertrek een Marokkaanse moeder uit wil zetten, terwijl haar minderjarige kinderen de Nederlandse nationaliteit hebben?

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2
Bent u bereid om betreffende vragen voor het zomerreces te beantwoorden, omdat de moeder op dit moment in vreemdelingendetentie zit?

Antwoord 2
Ik heb de vragen zo spoedig mogelijk beantwoord.

Toelichting:

Deze vragen dienen ter aanvulling op eerdere vragen terzake van het lid
Gesthuizen (SP), ingezonden 21 juni 2013 (vraagnummer 2013Z12908).
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